
 

 

 

 

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE 

 

N. 257   del 25/11/2019  

 

 

                      

 

OGGETTO: Liquidazione fornitura carburante mese di  ottobre 2019 

 

CIG.  ZC92879ABB 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ente Parco delle Madonie 

Corso Paolo Agliata, 16 – 90027 Petralia Sottana (PA) • Telefono: 0921 684011 – Fax: 0921 680478 • www.parcodellemadonie.it  –  parcodellemadonie@pec.it 

C.F. 95002760825 

 

                

 

 



Il DIRETTORE REGGENTE 

(Nominato con D.A. n. 135/Gab del 01/04/2019) 

 

VISTO il D.A. n.1489 del 9.11.1989, istitutivo dell’Ente Parco delle Madonie; 

 

VISTA la  L.R.  n.98/81 e successive modifiche ed integrazioni; 

 

VISTO il D.A. n. 102/GAb del 12/04/2005 con il quale è stato approvato il 

Regolamento di organizzazione dell'Ente Parco delle Madonie di cui alla l.r. n° 10 del 

15/05/2000; 

 

VISTO il vigente Statuto Regolamento dell’Ente; 

 

PREMESSO che l’Ente Parco con Determina del direttore n.72 del 20/05/2019 ha 

aderito all’Accordo Quadro con Kuvait Petroleum Italia s.p.a. per la fornitura di 

carburante per autotrazione con il sistema “FUELCARD”; 

 

VISTA la Determina del Direttore n. 72 del 20/05/2019 ad oggetto: “ Acquisto 

carburanti per i mezzi dell’Ente-anni 2019/2022 dalla ditta Kuvait Petroleum Italia 

s.p.a. –Affidamento tramite adesione ad Accordo Quadro e relativo impegno spesa; 

 

Verificato attraverso le ricevute  la regolare fornitura del carburante per l’importo 

presentato; 

 

Visto il CIG ZC92879ABB; 

 

VISTA la fattura elettronica TD01 n. PJ01844377 trasmessa dalla Kuwait Petroleum 

Italia s.p.a., del 31/10/2019  di € 402,44 IVA inclusa, di cui € 329,87  imponibile ed € 

72,57 di IVA relativa al saldo della fornitura di carburante effettuata nel mese di 

Ottobre 2019; 

 

VISTO il bilancio per il triennio 2019-2021, approvato dal consiglio del parco con 

atto n. 4 del 28/03/2019 reso esecutivo dall’Assessorato territorio ed Ambiente con 

nota del D.D.G. prot. n. 28465 del 30/04/2019;  

 

VISTA la deliberazione del Commissario straordinario con i poteri del Comitato 

esecutivo n. 17 del 02/05/2019 con la quale è stato approvato il bilancio finanziario 

gestionale corrente;  
 

 

 

 

 

 

 



DETERMINA 

 

 

LIQUIDARE e PAGARE a favore della Kuwait Petroleum Italia s.p.a., la somma di 

€ 329,87 IVA esclusa,  a saldo  della fornitura di carburante effettuata nel mese di 

ottobre 2019 mediante bonifico sul c.c. codice IBAN: 

IT28T0832703226000000004200; 

 

DISPORRE il versamento della somma di €  72,57 euro relativo all’IVA all’Agenzia 

delle Entrate;  

 

DARE ATTO che la superiore somma complessiva di € 402,44 trova copertura 

sull’impegno n. 200/2019  assunto con Determinazione del Direttore n. 72 del  

20/05/2019 sul cap.” 10219.0 “esercizio di mezzi di trasporto”; 

 

                                             
   Il C. amministrativo          Il Coord.del gab.di Direzione                          Il Direttore Reggente                                     

 f.to (Lidia Di Gangi)            f.to ( fd. Rita Militi)                                f.to (Arch. Rosario Lazzaro) 

 

 

 

 

Imp.200/2019 f.to I.P. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

RELATA DI PUBBLICAZIONE 

 

                          

 La presente determinazione è stata pubblicata all'Albo on-line sul sito  

web dell'Ente www.parcodellemadonie.it il ________________ e vi è   

rimasta per 15 giorni consecutivi.  

Avverso la stessa non sono stati prodotti osservazioni o reclami. 

Petralia Sottana, li____________ 

           

          Il Responsabile                                         Il Direttore Reggente  

 ____________________                                 (Arch. Rosario Lazzaro) 

 

 

 

 

 

 

 

 


